様式第1号(第3条関係)

宗像市自転車等駐車場（東郷駅）指定管理者指定申請書
年　　　月　　　日
　　宗像市長　　　　　　　　　様
(申請者)
主たる事務所の所在地
法人又は団体の名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　印
担当部署
　宗像市自転車等駐車場（東郷駅）の指定管理者の指定を受けたいので、宗像市自転車等駐車場条例第8条の規定により、関係書類を添えて申請します。
様式第1号(第3条関係)

宗像市自動車駐車場（東郷駅）指定管理者指定申請書
年　　　月　　　日
　　宗像市長　　　　　　　　　様
(申請者)
主たる事務所の所在地
法人又は団体の名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　印
担当部署
　宗像市自動車駐車場（東郷駅）の指定管理者の指定を受けたいので、宗像市自動車駐車場条例第7条の規定により、関係書類を添えて申請します。
様式第２号（第３条関係）

事業計画書

１　経営方針

２　職員の配置

３　研修計画

４　自主事業計画

５　サービス内容

６　個人情報の保護措置

７　緊急時対策

８　その他

様式第３号（第３条関係）

収支計画書

（単位：千円）

	名称
	令和８年度
	令和9年度
	令和10年度
	令和11年度
	備考

	収入項目
	利用料

	その他

	収入合計

	支出項目
	人件費

	賃借料

	維持管理費

	総務費

	事業費

	租税公課

	予備費

	支出合計

※　指定管理者の指定を受けようとする年度から４年度分を各年度別に記入すること。

※　名称の欄に既に記載しているもの以外の経費を記入する場合は、備考の欄にその内容を記入すること。

※　消費税及び地方消費税を含んだ額を記入すること。

様式第４号（第３条関係）

収支計画書算定内訳書

（単位：千円）

	名称
	令和8年度
	令和9年度
	令和10年度
	令和11年度
	備考

	収入項目
	利用料

	その他

	　前期繰越金

	　その他収入

	収入合計

	支出項目
	人件費

	　給料

	　役員報酬

	賃借料

	　賃借料

	　リース料

	維持管理費

	　保険料

	　水道光熱費

	　修繕費

	総務費

	　会議費

	　視察研修費

	　消耗品費

	　通信費

	　事務用品費

	　厚生費

	　備品費

	　雑費

	　その他

	事業費

	　広告宣伝費

	　イベント経費

	租税公課

	予備費

	支出合計

※　指定管理者の指定を受けようとする年度から４年度分を各年度別に記入すること。

※　名称の欄に既に記載しているもの以外の経費を記入する場合は、備考の欄にその内容を記入すること。

※　消費税及び地方消費税を含んだ額を記入すること。

様式第5号(第3条関係)

宣誓書
　私は、宗像市自転車等駐車場（東郷駅）に係る指定管理者の指定の申請を行うに当たり、次の事項に該当しないことを宣誓します。
1　地方自治法第244条の2第11項の規定により貴市から指定を取り消され、その取消しの日から2年を経過しない団体
2　次の各号に該当する者が役員となっている団体
　(1)　破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者
　(2)　精神の機能の障害により、指定管理者の業務を適正に行うに当たって必要な認知、判断及び意思疎通を適切に行うことができない者
　(3)　拘禁刑以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受けることがなくなるまでの者
　(4)　貴市において懲戒免職の処分を受け、当該処分の日から2年を経過しない者
　(5)　日本国憲法施行の日以後において、日本国憲法又はその下に成立した政府を暴力で破壊することを主張する政党その他の団体を結成し、又はこれに加入した者
年　　月　　日
法人又は団体の名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印
様式第5号(第3条関係)

宣誓書
　私は、宗像市自動車駐車場（東郷駅）に係る指定管理者の指定の申請を行うに当たり、次の事項に該当しないことを宣誓します。
1　地方自治法第244条の2第11項の規定により貴市から指定を取り消され、その取消しの日から2年を経過しない団体
2　次の各号に該当する者が役員となっている団体
　(1)　破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者
　(2)　精神の機能の障害により、指定管理者の業務を適正に行うに当たって必要な認知、判断及び意思疎通を適切に行うことができない者
　(3)　拘禁刑以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受けることがなくなるまでの者
　(4)　貴市において懲戒免職の処分を受け、当該処分の日から2年を経過しない者
　(5)　日本国憲法施行の日以後において、日本国憲法又はその下に成立した政府を暴力で破壊することを主張する政党その他の団体を結成し、又はこれに加入した者
年　　月　　日
法人又は団体の名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印
PAGE